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Szanowna Pani, 

w odpowiedzi na Pani pismo otrzymane w dniu 27 października 2025r. stanowiące odniesienie 

się do powiadomienia o wyznaczeniu nowego terminu do załatwienia sprawy (udzielenia informacji 

publicznej zgodnie z wnioskiem z dnia 13 października 2025r.) wskazuję co następuje. 

 

We wniosku z dnia 13 października 2025r. zwróciła się Pani o udzielenie w ramach dostępu         

do informacji publicznej, szeregu informacji oraz przedstawienia kopii dokumentacji źródłowej.      

W piśmie z dnia 27 października 2025r. wskazano, iż informacje nie mogą zostać udzielone 

niezwłocznie z uwagi na to, że w związku z likwidacją Przedszkola Miejskiego nr 37 niezbędne jest 

zweryfikowanie dokumentacji źródłowej, która znajduje się w archiwum zakładowym. Okoliczność   

ta uzasadnia w pełni przedłużenie terminu, gdyż z uwagi na likwidację przedszkola, co wiązało się     

z zakończeniem stosunku pracy dyrektora Przedszkola oraz głównej księgowej przedszkola, brak jest 

możliwości uzyskania informacji/dokumentów od osób ówcześnie zarządzających w/w jednostką. 

Wbrew Pani stanowisku, weryfikacja zarchiwizowanej dokumentacji Przedszkola Miejskiego nr 37   

w celu udzielenia oczekiwanych przez Panią informacji w zakresie pkt 1-3 wniosku                

oraz udostępnienia wskazanych tam dokumentów, wiąże się z koniecznością ręcznego przeszukania 

zarchiwizowanej dokumentacji źródłowej, co wiąże się z bardzo dużym nakładem czasu pracy 

pracowników Wydziału Edukacji. Weryfikacja dokumentów znajdujących się w archiwum, jest istotna 

również z tego powodu, iż cześć dokumentacji dotycząca budynku została przekazana do Zakładu 

Lokali i Budynków Komunalnych w Olsztynie. 

 

Odpowiedź na Pani wniosek w zakresie w/w punktów, zostanie przedstawiona Pani niezwłocznie      

po zweryfikowaniu zarchiwizowanej dokumentacji. 

 

Jednocześnie, po zweryfikowaniu dokumentacji źródłowej będącej w posiadaniu Wydziału Edukacji 

Urzędu Miasta Olsztyna, udzielam odpowiedzi w zakresie pkt 4 i 5 wniosku z dnia 13 października 

2025r.: 

 

 

 

 

 



 

 

Ad 4.  

Protokół okresowej kontroli obiektu budowlanego z maja 2024r. (określany przez Panią jako 

ekspertyza techniczna), był jedynym dokumentem posiadanym przez Urząd określającym stan 

techniczny budynku, w którym mieściło się Przedszkole Miejskie nr 37. Odniesienie do tego 

protokołu znalazło się w uzasadnieniu do Uchwały nr VIII/103/24 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 

listopada 2024r. Jest Pani w posiadaniu kopii obydwu dokumentów. 

Ad 5. 

Wszelkie szczegółowe informacje, w tym analizę sytuacji demograficznej wraz z podaniem źródła 

danych, zawiera uzasadnienie do Uchwały nr VIII/103/24 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 listopada 

2024r. 

Decyzja dotycząca czasowego przeniesienia działalności Przedszkola Miejskiego nr 20 do budynku 

przy ul. Pana Tadeusza 12a została podjęta przez Prezydenta Olsztyna w związku z koniecznością 

zapewnienia tymczasowej siedziby na czas termomodernizacji budynku przy al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 52. Wydział Edukacji nie dysponuje odrębnymi dokumentami w tej sprawie. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

Kinga Wiśniewska 


